
M O N I T O R  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

Warszawa, 16 listopada 2011 r.  Nr 9
 
 

Poz. 208 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 48 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 10 listopada 2011 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 37 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 29 września 2011 r. w sprawie warunków i trybu przyznawania stypendiów 
doktoranckich na Uniwersytecie Warszawskim 

 
Na podstawie art. 200 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późń. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 
z dnia 5 października 2011 r. w sprawie studiów doktoranckich oraz stypendiów doktoranckich 
(Dz. U. Nr 225, poz. 1351) postanawia się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 37 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 29 września 2011 r. 
w sprawie warunków i trybu przyznawania stypendiów doktoranckich na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2011 r. Nr 7, poz. 166) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. W skład komisji wchodzi co najmniej trzech członków powoływanych spośród nauczycieli 

akademickich zatrudnionych w jednostce organizacyjnej uczelni, posiadających co najmniej stopień 
naukowy doktora habilitowanego, w tym kierownik studiów doktoranckich, który pełni funkcję 
przewodniczącego komisji oraz przedstawiciel doktorantów.”; 

2) w § 4 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) prowadzeniu zajęć dydaktycznych w ramach praktyk zawodowych albo”; 

3) w § 5 ust. 2 pkt 1 i 3 otrzymują brzmienie: 
„1) dane osobowe doktoranta wraz z opisem jego postępów w pracy naukowej, 
3) informacje potwierdzające spełnienie kryteriów, o których mowa w § 4 ust. 1 i 3 albo § 4 ust. 2,”; 

4) w § 5 ust. 2 skreśla się pkt 4. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor UW: K. Chałasińska-Macukow 
 


